安卫办〔2014〕32号
关于选派县级医院
支援农村社区卫生服务工作人员的通知
各县级医院：
为认真贯彻党的十八大会议精神，落实浙江省优质医疗资源下沉、提升基层服务能力意见，根据《安吉县卫生局关于县级医院支援农村社区卫生服务工作的通知》（安卫〔2013〕100号）文件精神，并结合县级医院支援农村社区卫生服务前二批派驻医务人员工作情况，现就县级医院支援农村社区卫生服务（第三批）医务人员选派有关事项明确如下：
一、县级医院选派医务人员安排：
1、县人民医院医师二名（其中中医专业一名），护师四名。
2、县中医医院中医专业医师三名，护师二名。
3、安吉三院医师二名，护师三名。
4、县妇保院护师二名。
5、安吉二院医师一名，护师一名。
二、相关工作要求：
各县级医院要充分认识“资源下沉 服务基层”支援农村社区卫生服务工作重要性与必要性，保证派驻医务人员在派驻期限内（6个月）与原工作岗位完全脱钩。下派期间要按当地卫生院统一安排及服务站作息时间，按时上下班。支援医院及个人不得擅自终止下派服务工作。
请各县级医院将选派医务人员姓名、性别、职称（专业）、联系方式（电话）于下周三下班前上传ajwsjywk@163.com,联系人:樊胜明661266  5310430
附件：安吉县县级医院支援农村社区卫生服务报名表（第三批）
安吉县卫生局办公室
2014年8月1日
安吉县县级医院支援农村社区卫生服务报名表（第三批）
	序号
	姓名
	职称及专业
	电话（含卫生网）
	派出单位及岗位要求
	派驻社区卫生服务站

	所在乡镇
	服务站
	所属卫生院

	1

	县人民医院（护理专业）

	2

	县人民医院（护理专业）

	3

	县人民医院（护理专业）

	4

	县人民医院（护理专业）

	5

	县人民医院（医师以上职称）

	6

	县人民医院（中医专业）

	7

	县中医院（中医专业）

	8

	县中医院（中医专业）

	9

	县中医院（中医专业）

	10

	县中医院（护理专业）

	11

	县中医院（护理专业）

	12

	安吉三院（医师以上职称）

	13

	安吉三院（医师以上职称）

	14

	安吉三院（护理专业）

	15

	安吉三院（护理专业）

	16

	安吉三院（护理专业）

	17

	县妇保院（护理专业）

	18

	县妇保院（护理专业）

	19

	安吉二院（医师以上职称）

	20

	安吉二院（护理专业）

	 安吉县卫生局办公室                    2014年8月1日印发

2
1